Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Ныробская средняя общеобразовательная школа

_______ имени Героя Советского Союза А.В.Флоренко»_______
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата

320 - ОД 15.11.2021

О создании Школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Школьный спортивный клуб на базе школы.
2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба Мальцеву

Валентину Николаевну, учителя физической культуры.
Руководителю Школьного спортивного клубы организовать работу •

спортивного клуба по нескольким видам спорта волейбол (мальчики),
волейбол (девочки), легкая атлетика, пионербол.

3. Утвердить название Школьного спортивного клуба -  ЧЕМПИОН.
4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «ЧЕМПИОН»

(Приложение 1).
5. Утвердить и ввести в действие Положение о Школьном спортивном

клубе «ЧЕМПИОН» (Приложение № 2).
6. Утвердить Положение о Совете Школьного спортивного клуба

«ЧЕМПИОН» (Приложение № 3).
7. Утвердить план работы Школьного спортивного клуба «ЧЕМПИОН»

(Приложение № 4).
8. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба

«ЧЕМПИОН» на 2021-2022 учебный год (Приложение № 5).
9. Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований товарищеских встреч между школьными клубами

оставляю за собой.

И.А. Абитиева

Телефон/факс: 8 (34 240) 2-01-89

городского округа в течение учебного года.
10. Контроль за исполнением приказа

f o /
ф I llgTS|

Руководитель организации: И.о.директора
1 1

«72N1*- .а'» /

Исполнитель: сшьевна, секретарь.